（別紙３）
令和  年  月  日

人権文化センター所長 様

                          報告者名

人権アドバイザー派遣報告書

 人権アドバイザーの派遣を申請し、下記の通り研修会を実施したので報告します。

研修会の名称

主催団体名

派遣(研修会)日時 令和  年  月  日（  曜日）    時  分 ～   時  分

会  場

参集者数 約      人

人権アドバイザー名

事務局連絡先 担当者名：           電話：

今回の人権アドバイザー派遣について、以下の質問にお答えください。

① 人権アドバイザーの派遣により、効果的に人権教育・啓発が推進できましたか。

（  ）できた          （  ）どちらかというとできた

（  ）どちらともいえない    （  ）あまりできなかった

② 人権アドバイザーの講話は分かりやすかったですか。

       （  ）分かりやすかった     （  ）どちらかというと分かりやすかった

    （  ）どちらともいえない    （  ）あまり分かりやすくなかった

③ 派遣依頼から派遣までの手続きは円滑でしたか。

  （  ）円滑だった        （  ）どちらかというと円滑だった

  （  ）どちらともいえない    （  ）あまり円滑ではなかった

④ 今後も人権アドバイザー派遣制度を利用しようと思いますか。

  （  ）思う           （  ）どちらかというと思う

  （  ）どちらともいえない    （  ）あまり思わない

⑤ 人権アドバイザーの派遣について、ご意見があればお書きください。

※ 提出については裏面をご覧ください。

お願い

お手数ですが、ＦＡＸ・メール等により、アンケートを下記までご提出ください。

ホームページ、ＱＲコードからも回答できます。

  ホームページから ▶ https://www.city.kakogawa.lg.jp/cgi-bin/inquiry.php/301

  ＱＲコードから  ▶

【提出先・問合せ先】

人権文化センター 教育・研修係（担当：玉田）

   〒675-0032 加古川市加古川町備後 332-1

Tel:079-451-5029  fax:079-426-0062

E-mail: 505219@city.kakogawa.lg.jp